
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

« А /» О р____ 2022 р. м. Луцьк № -/ґ/

Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу

Відповідно до Закону України «Про фахову передвигцу освіту», пункту 
2.6 Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерств а освіти і науки України від 
6 жовтня 2010 року № 930 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 
освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 № 1473, Міністерства 
освіти і науки України від 08.08.2013 № 1135)

НАКАЗУЮ:
1. Створити у ТФК ЛНТУ атестаційну комісію І рівня для атестації 

педагогічних працівників, майстрів виробничого навчання у 2021-2022 
навчальному.

2. Затвердити склад атестаційної комісії:
ГЕРАСИМЧУК О.О. -  голова атестаційної комісії, директор;
БУСНЮК С.В. -  заступник голови, заступник директора з НР;
ІЛЮШИК О.І. -  секретар, методист;

члени:
БОЖИДАРНІК Т.В. -  заступник директора з НВР;
АНДРОЩУК 1.1. -  заступник директора з НВР, голова профспілки; 
ШАВИРІНА Є.І. -  головний бухгалтер;
ЦВІЛЬ О.В. -  методист;
ДАНИЛЮК І.В. -  завідувач відділення;
КШАНОВСЬКИЙ Р.О. -  завідувач відділення;
ГАНЬ Л.В. -  старший майстер;
ВОЙТОВИЧ А.В. -  старший інспектор кадрів;
БАКУН К.П. -  юрисконсульт.

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 
педагогічних працівників навчального закладу.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК


